Mong Quý khách 
thông cảm! 

●​ HDV bản địa Trung Quốc nói tiếng Việt đón đoàn từ cửa khẩu phục vụ theo lịch trình  

●​ Vé vào cửa lần một các điểm tham quan có trong chương trình 

●​ Mỗi khách 1 chai nước lọc / ngày 

●​ Bảo hiểm du lịch, mức đền bù tối đa 120.000.000đ/người/vụ (một trăm hai mươi triệu) 

GIÁ TOUR KHÔNG BAO GỒM: 

●​ Hóa đơn thuế GTGT 

●​ Chi phí cá nhân, giặt là, điện thoại 

●​ Phòng khách ở đơn (một người/phòng) 

●​ Phí đẩy hàng hóa hộ qua cửa khẩu 

●​ Tiền tip quy định cho hướng dẫn và lái xe: 3usd/khách/ngày * 2 ngày = 6usd/khách